DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO APRENDIZAGEM DO
FILO PORIFERA: ABORDAGEM DIDÁTICA UTILIZANDO MODELOS TRIDIMENSIONAIS
de autoria de CATARINA DA SILVA, MARILEIDE SANTOS FREIRE, ROSIVANIA SANTOS
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42126

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42126